
PCR99ETRpo43424894

qOLlCle

n, 7'
m

+e REpŮ0

Pornáhat a chránit

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelstvi logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

Oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické %
č.j. PPR-22925-1/ČJ-2024-990676

Praha, 2. května 2024
Počet listů: 3
Přl/ohy.' 1/1

OBJEDNÁVKA
Havarijní rekonstrukce přečerpávací stanice kanalizace

OBjEDNATEL:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený:
lng. Markétou Pohl
vedoucí EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury:
policejní prezidium České republiky
Ředitelství Iogistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:
CHJ, spol S r.o.
Hněvkovského 1379/8
149 00 Praha 4 - Chodov
lČ: 25123424
DIČ: CZ: 25123424
zastoupený:
lng. Jiřím jejkalem
jednatelem společnosti

zapsána u Městského soudu v Praze
sp. zn. oddíl C, vložka 51654

ID datové schránky: m5kvqxw
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-4815510237/0100

(objednatel a poskytovatel společně též ,,sm/uvnl strany"l

1. Předmět pInění:
Demontáž staré nefunkční přečerpávací stanice, montáž nové přečerpávací stanice včetně
stavebních úprav, napojení na kanalizační potrubí a elektrorozvody dle nabídky poskytovatele ze
dne 26.4. 2024, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Poskytovatel práce provede na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

www.policie.cz

Nádražni 16
15005 Praha5

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: rlzpp.sekret@pcr.cz



2. Místo plnění:

3. Lhůta plnění:

Do čtyři týdnů od podpisu objednávky. O řádném převzetí předmětu plnění bude sepsán předávaci
protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v mistě plněni:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
271 630,00 KČ bez DPH, tj. 328 672,30 KČ, vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plnění.

6. Platební podmínky:
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího
protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle přislušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
přislušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15.
12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho
prokazatelného doručení přijemci faktury. V připadě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližši nás|edující pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady dila ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstraněni vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původni délce dle tohoto bodu objednávky.

8. Další ujednáni:

Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze pIsemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řidí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

2



Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoniku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele: Za poskytovatele:

lng. Ma joh|

'ng. "" 'ejka'

POLJCEJNĹ pREZĹDĹ'jM C)F1
:editelstvi bgistického zabezDeče|('

ekonomicq' ocidc'
DúštovnÍ schránka 62/RLZ.

1,7C Bfj praha '
lng. ně

al lng.jiří

jejka 2024.05.20
08:20:47 +02'00'

3



0P

ZAKÁZKOVÝ LIST
ZAK172024

DODAVATEL
CHJ, spol. S r.o.

lČ: 25123424 DlČ: CZ25123424

ZÁKAZNÍK

Ministerstvo vnitra

lČ: 00007064 DlČ: CZ00007064

Název zakázky: MV ČR Aviatická - kanalizační čerpadla Datum přijetí:
Termín dokončeni:

Forma úhrady:

26.4.2024

Popis položky / kód
Přečerpávaci stanice MINI COMPACTA UZ2.150D
Demontáž staré přečerpávací stanice
Montáž nové přečerpávaci stanice, stavební úpravy, napojení na
potrubí
Napojení a zprovozněni- elektro část
přepojení stávajÍcÍch potrubi

Množství MJ Cena/Mj Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

1kpl.
1kpl.
1kpl.

1kpl.
1kpl.

Celkem: 271630.00 57 042.30 328 672.30

Předběžná cena bez DPH:
Předběžná cena s DPH:

271 630.00 CZK
328 672.30 CZK

CH spoLs r.o.
'"'1

lČO: 251 , 24, OlČ: CZ25123424
L

ZÁKAZNĹK DODAVATEL
razítko a podpis razítko a podpis

CHJ, spol. S r.o.
Hněvkovského 1379/8, PSČ 149 00, Praha 4 - Chodov, lČ: 25123424, DIČ: CZ25123424
Spdečnost zapsána u Městského soudu v Praze odciil C, vložka 51654

tel,: 777 638 293, e-mail: chjsro@post.cz, web: www.chjsro.cz

Strana 1

Vytvořeno v ProFact 5.0


